JUSTIÇA DO TRABALHO
TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO - 3ª REGIÃO

SECRETARIA-GERAL DA PRESIDÊNCIA

CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2013 PARA PROVIMENTO DO CARGO DE

JUIZ DO TRABALHO SUBSTITUTO DA 3ª REGIÃO

AVISO n° 04/2014

A Excelentíssima Desembargadora-Presidente do Tribunal

Regional do Trabalho da 3ª Região e da Comissão do Concurso, no uso de
suas atribuições legais e regulamentares e, em cumprimento às disposições
contidas no Edital regulador do certame, FAZ SABER que os candidatos
abaixo relacionados deverão comparecer na Diretoria da Secretaria de
Desenvolvimento de Recursos Humanos e Subsecretaria de Ação Social do
Tribunal Regional do Trabalho da 3ª Região, para entrevista e, posteriormente,
na Diretoria da Secretaria de Saúde, situada na Rua Goitacazes nº 1.475, 14º
e 5º andar, Barro Preto, Belo Horizonte-MG, para submeterem-se à Avaliação
pela Comissão Multiprofissional, nos seguintes dias e horários:

Dia 25 de fevereiro de 2014 – Terça-feira:

Nº
INSCRIÇÃO CANDIDATO HORÁRIO

1275 Adailton Alexandre Silva Brito 10:00
2675 Alessandro Stopa Sotero 10:30
2666 Alexandre de Oliveira Alves 11:00
0966 Alexmárcio Aparecido Mariano de Oliveira 11:30
0776 Bruno Chaves Costa 14:00
1212 Cláudio Roberto Magalhães 14:30
1736 Diogo Machado Coelho 15:00
1632 Eli Queiroz Lisboa 15:30
0450 Eraldo Maria de Lima 16:00
1217 Fábio de Carvalho 16:30
2628 Felipe Perito de Bem 17:00

JUSTIÇA DO TRABALHO
TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO - 3ª REGIÃO

Dia 26 de fevereiro de 2014 – Quarta-feira:

Nº

INSCRIÇÃO CANDIDATO HORÁRIO

0177 Fernanda do Valle Faria 10:00
0999 Gustavo Schimidt 10:30
1089 Igor Zwicker Martins 11:00
0964 José Francisco de Araújo 11:30
0769 Leonardo D’Amato Machado 14:00
0139 Maria Cristina Barbosa Mendes 14:30
0777 Paulo Lima de Brito 15:00
1366 Rafael Ponciano Araújo Lima 15:30
0963 Ricardo Filho de Arruda 16:00
0558 Verônica Carneiro de Aguiar 16:30

Belo Horizonte, 12 de fevereiro de 2014.

(a)MARIA LAURA FRANCO LIMA DE FARIA
(a)Desembargadora-Presidente do Tribunal Regional do

 Trabalho da 3ª Região e da Comissão do Concurso